



De Danske Gærfabrikker
Siden 1881

A proud part of 

Plant Controller

Ønsker du at stå i spidsen for en økonomiafdeling med seks ansatte i en kompleks produktionsvirksomhed med succes og internationalt udsyn? Er du detaljeorienteret, og holder du af at analysere tal og vejlede fabriksledelsen i økonomiske betragtninger og derved præge den fremadrettede retning? Bevarer du overblikket, og har du evnen til at arbejde med procesdetaljer og overordnede budgetter? Så er du måske den rette til et job i en verden, der kombinerer gær, produktion og økonomiske mål...

Om virksomheden:

Familieejet **Lallemand** er verdensførende indenfor udvikling, produktion og salg af gær, bakterier og specialingredienser til fødevarerbranchen. Virksomheden har hovedsæde i Montreal og beskæftiger mere end 4.500 medarbejdere på mere end 25 fabrikker fordelt i Nordamerika, Europa og Sydafrika.

I Danmark er organisationen og produkterne mere kendt som De Danske Gærfabrikker. Lallemand opkøbte **De Danske Gærfabrikker** i 2007, og i dag har virksomheden fem forskellige sites i Norden med i alt 180 medarbejdere. Lokation i Grenaa er den største med omkring 110 medarbejdere.

Stillingen:

Med reference til Lallemands Internationale Business Unit Controller vil du få ansvaret for den danske økonomifunktion og deres fem forskellige lokationer, herunder lokationen i Norge. Du vil få daglig og direkte ledelse af seks medarbejdere, der varetager opgaver såsom løn, bogføring, udarbejdelse af regnskaber samt månedlige- og kvartalsopgaver.

Du vil indgå i et lederteam med fabrikschefer, QA, vedligeholdelseschefen, projektchefen og HR-manageren.

Som leder for Plant Controlling er dine primære opgaver at:

- Hjælpe, motivere og udvikle dit team.
- Bygge bro mellem økonomifunktionen og forretningen.
- Løbende opfølgning på budgetter og proaktiv opfølgning ved afvigelser.
- vejlede fabriksledelsen i økonomiske beslutninger baseret på dataanalyse.
- Forberede og rapportere periodeafslutninger herunder budgetopfølgning.
- Deltagelse i udarbejdelse af budgetter.
- Opgørelser/indberetning til revisor, moms, Intrastat, energi, herunder EU's CO2-kvoter mv.
- Klargøring af materiale til bestyrelsesmøder.

Vi forestiller os, at du har en regnskabsmæssig baggrund - gerne suppleret med en HD eller anden relevant uddannelse. Du har minimum 10 års erfaring fra en produktion og gerne erfaring fra en tilsvarende stilling. Det er afgørende, at du har lyst til og formår at forstå processerne i produktionen i detaljer, således du kan forstå afvigelserne i effektiviteten, materialeforbrug, energiforbrug mv.

Du vil få din daglige gang på lokationen i Grenaa med mulighed for hjemmearbejdsdage, men med respekt for, at nærværende ledelse er vigtigt. Du begår dig på dansk og engelsk i skrift og tale.

Personlige kvalifikationer:

Din arbejdsstil er kendetegnet ved en proaktiv tilgang til dine arbejdsopgaver, en positiv attitude og et godt humør. Du går forrest i dit team, og i populær tale ser du dig som en spillende træner. Du er en stærk

kommunikator, og du formår at formidle din viden til de rette interessenter. Du holder af udfordringer og når dine mål i en positiv ånd sammen med dine medarbejdere og kollegaer.

Du har et højt drive og skaber resultater, ligesom at du sætter en ære i at yde den bedst tænkelige service for organisationen og samarbejdspartnere. Du har en høj grad af struktur og rettidig omhu. Du har sans for både helheder og detaljer, arbejder målrettet, og har fokus på optimering indenfor de givne rammer.

Virksomheden tilbyder dig:

En meget spændende og udfordrende stilling, hvor du bliver en central leder, der bygger bro mellem økonomi og forretningen. Du bliver en del af ledergruppen, hvor der er stor beslutningskraft for setuppet i Danmark.

Virksomheden er veldrevet, og der er en god teamånd på tværs af lokationerne. Løn forhandles individuelt, og yderligere tilbydes der bonusordning, pension samt sundhedsforsikring.

Er du interesseret?

Rekrutteringen sker i samarbejdet med Peak rekruttering, og har du spørgsmål er du velkommen til at kontakte konsulent Allan Jessen +45 27 79 54 49 hos Peak Rekruttering.

De danske gærfabrikker er en del af Lallemand koncernen, der har hovedkontor i Montreal, Canada, med mere end 4.500 medarbejdere globalt. Lallemand er en organisation, som har fokus på sikkerhed og miljø, og har medarbejdere på lokationer fordelt i 40 lande på fem kontinenter.

På www.lallemand.com og www.danskgær.dk kan du finde mere info om virksomheden og deres produkter.